
 

AKRYLOVÁ KLAPKA 
 

 

 

Uživatelský manuál 
 

Popis 
Klapka je vyrobená z organického akrylového materiálu. Pevný hladký 
povrch s bílým provedením lépe zobrazí napsaný text suchým fixem. 
Napsaný text lze poté snadno smazat. V horní i dolní části klapky se 
nacházejí magnety, které způsobují autentický zvuk během klapnutí.  
Na tabuli jsou předtištěny pojmy: např. Prod., Roll, Scene ,Take, Director, 
Camera, Date, atd.  
Klapku lze využít při tvorbě filmů, TV pořadů, v živém vysílání, tvorbě 
reklam, videí atd.  
 
Způsob psaní textu 
Použijte pouze vysoce kvalitní suchý popisovač nebo fix. Po napsání text 
co nejdříve smažte. Nepoužívejte mastná/vosková pera/fix. Jinak text 
nepůjde smazat.  
 
Vlastnosti 
Akrylový materiál 
Na povrch lze psát suchým fixem (snadno mazatelným) 
Magnety pro rázné klapnutí 
Hladký bílý povrch s barevnou klapkou 
Ideální velikost 
Předznačení pro informace o scéně 
Rozměry: 25x20 cm 
 
Obsah balení 
Klapka 

 

 Distributor
Sunnysoft s.r.o.
Kovanecká 2390/1a
190 00 Praha 9
Česká republika
www.sunnysoft.cz

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.neewer.c
z


